Cic.	Turbam gigantum tu mihi depraedicas.	
Caes.	Corpus caloris et gelu patiens habent. Vt bella gessi in Gallia contermina, Non subierant per tria domos quinquennia.	470
Cic.	Hominum fidem! sed perge tu, quo ceperas.	
Caes.	Apparet illic magnitudo corporum; Severa facies, sermo trux ac horridus, Nec vultus horum nec acies quit lumen Ferri.	475
Cic.	profecto vultus effata indicat.	
Caes.	Capto Vesontione Sequanorum oppido, Tantus meos timor occupavit milites, Ad nomen ut perterriti sint Teutonum.	
Cic.	Fortasse capita praebuerunt Gorgonum.	480
Caes.	Certe tulerunt nulla cornua Gorgones, Vt hi, nec hirtis terruerunt pellibus. Capiunt cibum, sed separati singuli; Vros sagittis insequuntur per nemus, Lucum Suevi quem vocant Hercinium.	485
	Omnesque nandi sunt periti maxime Et in cibo potuque sunt parcissimi.	
Cic.	Nonne bibuli piae caeteris sunt Teutones?	
Caes.	Quo non bibendi cessit ardor diditus? Quid Graeca gens? non strenue graecarier Solet? quid ille barbarus mos Thraciae? Natis in usum gaudii pugnant scyphis. Quis Persicos non apparatus audiit?	490
	Sybaritiae quo fama non venit dapis? Bibunt Falernum, Coecubum Ausonii bibunt, Potiora coenis vina Pontificum bibunt. Nardo peruncti et rore stillant myrrheo, Dacnada saepe crine pungentem alligant Totamque mentem in plena mergunt pocula,	495
	Vt et tribunal et pavimentum mero Tingant.	500
Cic.	in Hippiae illa vidi nuptiis. Domesticum - proh dolor! - ad exemplum vocor, Tergilla binis quod notavit congiis.	
Caes.	Frugalitas, mi Marce, mihi Germania est: Vino parent et mercibus caris parent. Namque ad labores perferendos mercibus Dulcique vino effaeminari animos putant. Excussa in agris poma compescunt famem, Et fraga humilibus vulsa dumetis cibos Faciles ministrant; lacte vescuntur quoque	505
		510

	Et carne, milio vicitant atque hordeo; Ex hordeo milioque potum sibi coquunt.	
Cic.	Libenter isthaec, Caesar, attendi et tibi Hoc pro labore gratias ago maximas.	
Caes.	Non est, quod illas, Cicero, solvas gratias. Auxilia mea pete promta: quae possum, feres. Sed vos, in urbe qui fuistis iam diu, Specimina quaedam proelii vestri date.	515
Amb.	Parl' Alleman, o Caesar, hett bacht serssino.	
Caes.	Hercinia decies silva nivibus canuit, Et flava decies falce decubuit Ceres, Vt bella gessi in Gallia et conterminis Regionibus terrisque, sed linguas eas Addiscere haud potui; omnis incassum labor. Thiegserre Theutzison.	520
Amb.	gwverre qhem barit!	
Caes.	Quid sic stupescis, Cicero? quo mihi cursitas?	
Cic.	Ah, pereo!	
Caes.	semper, Marce, plus iusto times.	
Cic.	Praeoccupat ita animum timor meum, uti prope Attonitus astem.	
Caes.	collige animum nec time.	
Cic.	Quid iste sibi vult clamor?	
Caes.	ululatum hunc ferum Lingua sua vocare blarritum solent; Quo carmine atque flebili armorum sono Pertriste cupidi Martis accendunt opus, Animos suorum territantes hostium. Conflate vos et buccina et litui sono, Canora celeri tympana quatite verbere.	530
Cic.	Mirabile istud, Caesar, est pugnae genus.	
Caes.	Quod si videres, Marce, totum exercitum, Mirabilem tum dices. nam ceu vides, Immane torquent tegmen Hercinii lupi Setaeque pexum et dentibus cum candidis Terribile visu vertici imponunt suo. Etiam leonum et piscium exuvias gerunt.	535
Cic.	Vrique.	
Caes.	libros arborum quidam legunt, Quidam boum cum cornibus deformibus, Caudis pilosis ac aduncis unguibus Et caprearum sibi cooptant tergora. Sunt tela trunci, galea fit de pellibus; Oblonga vibrant scuta, totam quae tegunt Hominis staturam, gladius ibi rara est avis, Spathasque gestant ad latus dextrum graves.	540
		545
		550